
ZARZĄDZENIE NR 26/2020 

 

Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych nr 45 w Częstochowie 

 

z dnia 29 września 2020r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych 

w roku szkolnym 2020/2021 

 

 

Na podstawie § 5 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie organizacji roku 

szkolnego z dnia 11 sierpnia 2017 r. (Dz.U. z 2017 r. poz. 1603 oraz 2019 r. poz. 318 i 1093) 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Ustalam dodatkowy dzień wolny od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w dniu 4 czerwca 

2021 r. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

(-) Anna Kajda 

Dyrektor szkoły 


